
Uchwała Nr 1144/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego  

z dnia 9 października 2020 r.  
 

w sprawie przekazania nieodpłatnie składników majątku ruchomego Gminie Ińsko 
 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§1.Postanawia się nieodpłatnie przekazać Gminie Ińsko drewno pozyskane z wycinki 
drzew rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4347Z Storkowo-Waliszewo. 

 
§2. Umowa darowizny stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                           

w Stargardzie. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki           
 
Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu                       

 
 

Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją projektu pn.:”Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego – Trasa Pojezierna” przez Województwo Zachodniopomorskie Powiat 

Stargardzki pozyskał drewno pochodzące z wycinki drzew rosnących w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 4347Z. 

Burmistrz Gminy Ińsko wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie drewna pozyskanego  

z wycinki drzew rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4347Z na odcinku 

Storkowo-Waliszewo z przeznaczeniem na potrzeby ogrzewania świetlic wiejskich w gminie 

Ińsko oraz jako pomoc dla podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej w Ińsku. Gatunek 

drewna: olcha, klon, sosna; ilość: 6 m3 . Drewno wyceniono na 100 zł. za 1 m3 , co oznacza, że 

łączna wartość drewna wnioskowanego wynosi 600 zł. 


